
UCHWAŁA NR 0007.69.2021 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wniosku o wykonanie remontu drogi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 735) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek o wykonanie remontu drogi ul. Irysów w Cisownicy zgodnie z właściwością przekazany 
zostaje do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Goleszów, zobowiązując go do 
poinformowania wnioskodawcy o jego przekazaniu zgodnie z właściwością. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530E6388-4130-470C-93EC-EACE2558288C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 11 czerwca 2021 r. do Rady Gminy Goleszów wpłynął wniosek mieszkańców Cisownicy o wykonanie
remontu drogi ul. Irysów w Cisownicy.

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Goleszów po zbadaniu sprawy wydała opinię, że Rada Gminy
Goleszów nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku.

Sprawy dotyczące remontów dróg należą do kompetencji Wójta Gminy.

W związku z powyższym Rada Gminy Goleszów nie jest właściwa do rozpatrzenia wniosku, który zgodnie
z właściwością winien być przekazany do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Goleszów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530E6388-4130-470C-93EC-EACE2558288C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

